

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Kurojedy

Objekt:

06 - Oprava komínu - hospodářská budova

KSO:

Místo: Domov pro seniory Kurojedy

CC-CZ:

Datum: 04.10.2024

Zadavatel:

Centrum soc.služeb Tachov, p.o.

IČ:

00377805

DIČ:

00377805

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

IČ:

14704641

DIČ:

CZ14704641

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

283 416,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	283 416,72	12,00%	34 010,01

Cena s DPH

v CZK

317 426,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Domov pro seniory Kurojedy	Datum:	04.10.2024
Objekt:	06 - Oprava komínu - hospodářská budova	Projektant:	
Místo:	Domov pro seniory Kurojedy	Zpracovatel:	
Zadavatel:	Centrum soc.služeb Tachov, p.o.		
Zhotovitel:	BKV Stavební společnost s r.o.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	283 416,72
HSV - Práce a dodávky HSV	274 712,72
4 - Vodorovné konstrukce	14 167,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	164 648,63
997 - Přesun sutě	93 700,11
998 - Přesun hmot	2 196,48
PSV - Práce a dodávky PSV	8 704,00
764 - Konstrukce klempířské	8 704,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov pro seniory Kurojedy

Objekt: 06 - Oprava komínu - hospodářská budova

Místo: Domov pro seniory Kurojedy Datum: 04.10.2024

Zadavatel: Centrum soc.služeb Tachov, p.o. Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 283 416,72

D HSV Práce a dodávky HSV 274 712,72

D 4 Vodorovné konstrukce 14 167,50

1	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	13,000	200,00	2 600,00
2	M	593411160	deska stropní plná PZD 20-180 179x34x7 cm	kus	13,000	710,00	9 230,00
3	K	411321212	Stropy deskové ze ŽB tř. C 12/15	m3	0,550	4 250,00	2 337,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 164 648,63

4	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	207,000	78,40	16 228,80
5	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	2 070,000	2,10	4 347,00
6	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	207,000	56,30	11 654,10
7	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	55,029	2 370,00	130 418,73
8	K	976074100	Vybourání komínové lávky dl. 390 cm ze zdiva cihelného na MC	kus	1,000	2 000,00	2 000,00

D 997 Přesun sutě 93 700,11

9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	919,530	14,70	13 517,09
10	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	91,953	530,00	48 735,09
11	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	91,953	342,00	31 447,93

D 998 Přesun hmot 2 196,48

13	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	2,640	832,00	2 196,48
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 704,00

D 764 Konstrukce klempířské 8 704,00

12	K	764111431	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Pz plechu	m2	6,400	1 360,00	8 704,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------